Реєстр ОБОВ’ЯЗКОВОЇ  розсилки ПО МІСТУ КИЇВ
Розісланий автореферат дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата біологічних (медичних) наук на тему “Характер взаємозв’язку між патогенетичними факторами синдрому інсулінорезистентності в експериментальній моделі ” Крячок Тетяни Анатолiївни
через 

Київ-24










відправник   Інститут фізіології ім. О.О.Богомольця НАН України,

Україна, 01024, м. Київ, вул. Богомольця, 4
	№ п/п
	Найменування країни призначення, пункт призначення
	Найменування одержувача
	Вага (грами)
	Плата за пересилку
	№ відправлення 

	
	
	
	
	грн
	коп
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	01001, м. Київ, вул. Прорізна, 2
	Державний комітет телебачення та радіомовлення
	
	
	
	

	2
	01135, Київ, 
пр. Перемоги, 10
	МОН України
	
	
	
	

	3
	03039, Київ, проспект 40-річчя Жовтня, 3
	Національна бібліотека України ім.В.І.Вернадського
	
	
	
	

	4
	01001, Київ, 
вул. М.Грушевського,1
	Національна парламентська бібліотека України
	
	
	
	

	5
	01033, Київ, вул. Володимирська, 64 
	Київський національний університет імені Тараса Шевченка
	
	
	
	

	6
	02094, Київ, просп. Гагаріна, 27, МСП 
	Книжкова палата України
	
	
	
	

	7
	03680, Київ, вул. Антоновича, 180, МСП
	Державна науково-технічна бібліотека  України
	
	
	
	

	8
	01033, Київ, 
вул. Л.Толстого, 7
	Національна наукова медична бібліотека 
	
	
	
	


Разом 







ПДВ







Усього








Недозволених до пересилки видань немає

Вчений секретар спецради_________________________О.П. Любанова
МП

Реєстр розсилки по Україні

Розісланий автореферат дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата біологічних (медичних) наук на тему “Характер взаємозв’язку між патогенетичними факторами синдрому інсулінорезистентності в експериментальній моделі ” Крячок Тетяни Анатолiївни
через 

Київ-24










відправник   Інститут фізіології ім. О.О.Богомольця НАН України,

Україна, 01024, м. Київ, вул. Богомольця, 4

	№ п/п
	Найменування країни призначення, пункт призначення
	Найменування одержувача
	Вага (грами)
	Плата за пересилку
	№ відправлення

	
	
	
	
	грн
	коп
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	79000, Львів, 
вул. Стефаника, 2
	Львівська наукова бібліотека ім.В.Стефаника
	
	
	
	

	2
	79002, Львів, 
вул. Університетська, 1
	Львівський національний університет імені Івана Франка 
	
	
	
	

	3
	61003, Харків, 
провулок Короленка, 18 
	Харківська державна наукова бібліотека ім. В.Г.Короленка
	
	
	
	

	4
	61077, Харків, 
площа Свободи, 4
	Харківський національний університет ім.В.Н.Каразіна
	
	
	
	

	5
	49050, Дніпропетровськ, вул. Наукова, 13
	Дніпропетровський національний університет імені Олеся Гончара
	
	
	
	

	6
	21021, Вінниця, вулиця 600-річчя, 21 
	Донецький національний університет, бібліотека
	
	
	
	

	7
	69600, Запоріжжя, 
вул. Жуковського, 66
	Запорізький національний університет, бібліотека
	
	
	
	

	8
	65026, Одеса, 
вул. Пастера, 13
	Одеська державна наукова бібліотека ім.М.Горького
	
	
	
	

	9
	65026, Одеса, 
вул. Дворянська, 2
	Одеський національний університет ім.І.І.Мечнікова
	
	
	
	

	10
	40007, Суми, 
вул. Римського-Корсакова, 2
	Сумський державний університет, бібліотека
	
	
	
	

	11
	88000, Ужгород, 
вул. Підгірна, 46
	Ужгородський національний університет, бібліотека
	
	
	
	

	12
	76025, Івано-Франківськ, вул. Шевченка, 57 
	Прикарпатський національний університет ім. Василя Стефаника
	
	
	
	

	13
	43025, Луцьк, 
проспект Волі, 13
	Волинський державний університет імені Лесі Українки 
	
	
	
	

	14
	18031, Черкаси, 
бульвар Шевченка, 81
	Черкаський державний університет імені Богдана Хмельницького
	
	
	
	

	15
	58012, Чернівці, вул.М.Коцюбинського, 2
	Чернівецький національний університет ім.Ю.Федьковича
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Разом 








ПДВ








Усього








Недозволених до пересилки видань немає

Вчений секретар спецради_________________________ О.П. Любанова
МП

Реєстр розсилки по Україні

Розісланий автореферат дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата біологічних (медичних) наук на тему “Характер взаємозв’язку між патогенетичними факторами синдрому інсулінорезистентності в експериментальній моделі ” Крячок Тетяни Анатолiївни
через 

Київ-24










відправник   Інститут фізіології ім. О.О.Богомольця НАН України,

Україна, 01024, м. Київ, вул. Богомольця, 4

	№ п/п
	Найменування країни призначення, пункт призначення
	Найменування одержувача
	Вага (грами)
	Плата за пересилку
	№ відправлення

	
	
	
	
	грн
	коп
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	58002, м. Чернівці, Театральна площа, 2
	Вищий державний навчальний заклад України "Буковинський державний медичний університет"
	
	
	
	

	2
	м.Краматорськ, бул.Машинобудівників, 39,
	Донецький національний медичний університет ім. М. Горького
	
	
	
	

	3
	69000, м. Запоріжжя, пр. Маяковського, 26
	Запорiзький державний медичний унiверситет
	
	
	
	

	4
	21018, м.Вінниця, вул.Пирогова, 56
	Вінницький національний медичний університет імені М.І. Пирогова
	
	
	
	

	5
	49044, м. Дніпропетровськ, вул. Дзержинського, 9
	Державний заклад «Дніпропетровська медична академія Міністерства охорони здоров'я України»
	
	
	
	

	6
	76000, м. Івано-Франківськ, вул.Галицька, 2
	Державний вищий навчальний заклад "Івано-Франківський національний медичний університет"
	
	
	
	

	7
	79010, м. Львів, вул. Пекарська, 69
	Львівський національний медичний університет імені Данила Галицького
	
	
	
	

	8
	01601, м.Київ, бульвар Шевченка, 13
	Нацiональний медичний унiверситет iм. О.О.Богомольця
	
	
	
	

	9
	65026, м. Одеса, Валіховський пров., 2
	Одеський національний медичний унiверситет
	
	
	
	

	10
	46001, м. Тернопіль, майдан Волі, 1
	Державний вищий навчальний заклад "Тернопільський державний медичний університет імені І.Я. Горбачевського Міністерства охорони здоров’я України"
	
	
	
	

	11
	61022, м. Харків, пр. Леніна, 4
	Харківський національний медичний університет
	
	
	
	

	12
	01601, Київ, Леонтовича, 9

	Інститут біохімії ім.О.В.Палладіна
	
	
	
	

	13
	03110, м. Київ, вул. М. Амосова, 6
	ДУ «Національний інститут серцево-судинної хірургії імені М.М. Амосова НАМН України» 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Разом 








ПДВ








Усього








Недозволених до пересилки видань немає

Вчений секретар спецради_________________________ О.П. Любанова
МП

Реєстр розсилки  за кордон
Розісланий автореферат дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата біологічних (медичних) наук на тему “Характер взаємозв’язку між патогенетичними факторами синдрому інсулінорезистентності в експериментальній моделі ” Крячок Тетяни Анатолiївни
через 

Київ-24










відправник Інститут фізіології ім. О.О.Богомольця НАН України,

Україна, 01024, м. Київ, вул. Богомольця, 4
	№ п/п
	Найменування країни призначення, пункт призначення
	Найменування одержувача
	Вага (грами)
	Плата за пересилку
	№ відправлення

	
	
	
	
	грн
	коп
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	119019, Россия, Москва, ул. Воздвиженка, 3/5 
	Российская государственная библиотека 
	
	
	
	

	2
	220114, Республика Беларусь, Минск, просп.Независимости,116
	Национальная библиотека Беларуси
	
	
	
	

	3
	0107, Грузия, Тбилиси, 
ул. Л. Гудиашвили, 7
	Национальная парламентская библиотека Грузии им. Чавчавадзе
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Разом 








ПДВ








Усього








Недозволених до пересилки видань немає

Вчений секретар спецради_________________________ О.П. Любанова
МП
